

Factura

Furnizor: S.C. AUTO COBALCESCU S.R.L.

Factura Nr.: SP3275384
Nr. Aviz ins. marfa:
Data Fact.: 02.11.2020

CLIENT: Societate DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr.Reg.Comert:

CUI:

Sediul:

Capital:

Banca:

Contul:

Banca:

Contul:

Banca:

Contul:

Tel./Fax:

Conditii de plata: OP
Data Scadenta: 02.11.2020
Asigurator:

Nr.Reg.Comert:

CUI/CNP:

Sediul:

Banca:

Contul:

Cod Client:

Tel. Mobil:

Tel./Fax:

Nr. O.R.: 310082738

Cota TVA: 19 %

Pag	Serie sasiu	Data reparatiei	Kilometraj		Nr inmatriculare	Tip APV	Data livrare	
1	UU14SDE3456254816	10.01.2020	59620		B386SDZ	L8J	10.01.2020	
Denumire produs sau servicii	Cod Reper	U.M.	Cant/Temp	Red %	Pret Unit net	Valoare unit (fara TVA)	Valoare total (fara TVA)	Valoare TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Manopera								
OG INLOCK2 DISC DE FRANA FATA	MC013412	or	1,00		80,00	80,00	80,00	15,20
OS DIAGNOST CIRCUIT DE FRANARE	MC010101	or	0,30		75,00	22,50	22,50	4,28
OG REVIZIE VEHICUL	MC010048	or	1,50		75,00	112,50	112,50	21,51
OG DEM-REM FILTRU DE AER	MC011102	or	0,20		75,00	15,00	15,00	2,85
OG INLOC FILTRU HABITACLU	MC016170	or	0,20		75,00	15,00	15,00	2,85
OS CURATAT CORP CLAETA ACCELERATIE	MC010100	or	0,50		75,00	37,50	37,50	7,13
OG CURATARE FRANA SPATE	MC013735	or	0,70		75,00	52,50	52,50	9,98
OG CTR GEOM TRENURI FATA SI SPATE	MCD13464	or	1,20		75,00	90,00	90,00	17,10
OS REG PARA TRENURI FATA SI SPATE	MC013465	or	0,30		75,00	22,50	22,50	4,28
OG D-RX4 BUIE DE APRINDERE	MC017212	or	0,60		75,00	45,00	45,00	8,55
INLOCUIRE BEC x 2	MCD1161616	or	0,40		75,00	30,00	30,00	5,70
TOTAL (fara TVA) Manopera							507,50	
Piese								
CARTUS FILTRU AER	165461599R	1	1,00	5,00 %	65,32	62,05	62,05	11,79
BUIE ALUMINIU	354018760R	1	4,00	5,00 %	25,42	24,15	24,15	4,60
FILTRU HABITACLU	272773277R	1	1,00	5,00 %	98,88	93,94	93,94	17,85
SET DISC FRANA	802065345R	1	1,00	5,00 %	378,98	360,03	360,03	68,41
PIECELE FRANA FATA	410602396R	1	1,00	5,00 %	154,34	146,62	146,62	27,86
DACIA OIL PLUS EXTRA 10W60 JL	600199712	1	1,00	5,00 %	126,69	120,36	120,36	22,87
GARNITURA D 16	7703062062	1	1,00	5,00 %	10,17	9,66	9,66	1,84
REC 12 V - 5 W	77030697516	1	1,00	5,00 %	7,88	7,49	7,49	1,42
REC 12 V 16 W	7711213335	1	1,00	5,00 %	7,88	7,49	7,49	1,42
FILTRU ULEI	8200257602	1	1,00	5,00 %	51,35	48,78	48,78	9,27
SPRAY	COB147	1,00	1,00	5,00 %	19,26	18,30	18,30	3,48
ULEI REPAULTMATIC D2 1L	COBD21	1,00	1,00	5,00 %	27,45	26,58	26,58	5,10
TOTAL (fara TVA) Piese de schimb							1.006,90	

Numar ore facturate: 6.70 ore

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului	Semnatura de primire	TOTAL (fara TVA) 1.514,40
Date privind incalzirea facturii	Buletinul/cartea de identitate		TVA 287,74
Nume si prenume responsabil	Seria: Nr.		
CNP:	CNP:	Semnatura clientului pe avizul de insotire a marfii certifica primirea facturii	
	Mijlocul de transport: Nr. Inmat.:		
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra La data de 02.11.2020 Acu 14:35		TOTAL de plata 1.802,14

Telefoane utile: Mec. Renault: 03741 02336/7; Mec. Dacia: 0374 102342/3; Mec. Nissan: 0374 102364; Mec. SAAB: 021 5297222; Caroserie: 0374 102347/8
Comenzari auto:

Bun de plata

